
UBND XÃ TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG MN KHỞI NGHĨA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-MNKN Tiên Lãng, ngày        tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH     

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng, Tổ phó năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KHỞI NGHĨA 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDDT ngày 31/12/2020 của Bộ giáo dục 

và Đào tạo ban hành điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08/10/2005 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong 

các cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Quyết định số 453/2010/QĐ-UBND ngày 24/3/2010 của Uỷ ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế, viên chức và tiền lương đối với đơn vị sự nghiệp công lập tại thành 

phố Hải Phòng; Căn cứ phẩm chất đạo đức, trình độ chuyên môn và năng lực công 

tác của giáo viên, nhân viên; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, phụ trách nuôi dưỡng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay bổ nhiệm Tổ trưởng, Tổ phó tổ chuyên môn; Tổ trưởng tổ Văn 

phòng; năm học 2025-2026 cho các ông (bà) có tên sau.(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các ông (bà) Tổ trưởng, Tổ phó có trách nhiệm điều hành hoạt động 

chuyên môn của tổ theo đúng chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn đã được phân 

công dưới sự chỉ đạo của Ban giám hiệu. Phụ cấp chức vụ của Tổ trưởng hưởng hệ 

số 0,2/tháng, Tổ phó hưởng hệ số 0,15/tháng. 

Điều 3. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, kế toán, các bộ phận có liên quan và 

các cá nhân có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 18/8/2025 đến 31/8/2026./. 
Nơi nhận: 
- Phòng VHXH; 

- BHXH cơ sở Tiên Lãng; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 
 

 

                                                                   Vũ Thị Kim Luyên 



DANH SÁCH 

Bổ nhiệm Tổ trưởng, Tổ phó năm học 2025–2026 

 

(Kèm theo Quyết định số:29/QĐ-MNKN ngày 18/8/2025 của hiệu trưởng MN Khởi Nghĩa) 

 

Số TT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, năm 

sinh 

Trình độ chuyên 

môn 
Chức vụ Ghi chú 

1 Bà: Nguyễn Thị Ngà 24/01/1994 Đại học SP mầm non Tổ trưởng chuyên môn tổ mẫu giáo   

2 Bà: Cao Thị Trang 08/07/1993 Đại học SP mầm non Tổ phó chuyên môn tổ nhà trẻ   

3 Bà; Nguyễn Thị Lành 16/10/1978 Đại học SP mầm non Tổ trưởng tổ văn phòng    

4 Bà: Dương Hồng Thuỷ 19/05/1995 Đại học SP mầm non Tổ phó chuyên môn tổ mẫu giáo   

     5 Bà: Vũ Thị Nhinh 06/11/1992 Đại học SP mầm non Tổ trưởng chuyên môn tổ nhà trẻ  

 

(Danh sách gồm 05 người) 


		2025-08-18T13:57:03+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Kim Luyên <vuthikimluyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T14:25:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON KHỞI NGHĨA <mamnonkhoinghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T14:25:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON KHỞI NGHĨA <mamnonkhoinghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T14:25:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON KHỞI NGHĨA <mamnonkhoinghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




